АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2015	                                          № 316                               	         г.Миллерово

Об определении источника официального
опубликования муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления
Миллеровского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ч.3 ст.12 Федеральный закон от 09.02.2009 №  8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», со ст. 51 Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение», в целях доведения информации до сведений жителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить адрес сайта (www.millerovo.name) в качестве адреса официального сайта Администрации Миллеровского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения нормативных правовых актов, а также иных правовых актов, документов, сведений, информации, подлежащей официальному опубликованию в соответствии  действующим законодательством Российской Федерации.
	2.Определить официальным источником опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения – официальный сайт Администрации Миллеровского городского поселения (www.millerovo.name) или периодическое печатное издание - официальный выпуск органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти».
2.1.Официальный выпуск органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти» является единственным официальным периодическим печатным изданием, определённым в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов Миллеровского городского поселения.
    2.2.Официальный сайт Администрации Миллеровского городского поселения (www.millerovo.name) является сетевым новостным порталом, функционирование которого обеспечивает Администрация Миллеровского городского поселения, определённым в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов.
     3.Размещение (опубликование) муниципальных правовых актов Миллеровского городского поселения осуществляется в порядке, установленном Администрацией Миллеровского городского поселения.
4.Признать утратившим силу постановление Главы Миллеровского городского поселения от 28.09.2006г. № 80-а «Об определении периодического печатного издания для публикации муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела организационной, архивной и кадровой  работы Администрации Миллеровского городского поселения.
	6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения	                                  А.И.Чередниченко